
Про Порядок проведення зовнішнього моніторингу якості освіти в 

закладах загальної середньої освіти комунальної власності територіальної 

громади міста Одеси 

 

 

Рішення колегії Департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

 

15 червня 2021 року                                                                                            № 2/8 

 

           Заслухавши та обговоривши виступ директора Одеського ліцею №9 

Одеської міської ради Одеської області Копача С.Ю «Про порядок проведення 

зовнішнього моніторингу якості освіти в закладах загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади міста Одеси», колегія 

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Проєкт «Порядок проведення зовнішнього моніторингу якості освіти в 

закладах загальної середньої освіти комунальної власності територіальної 

громади міста Одеси» взяти до відома. 

 

 

2. Розглянути проєкт «Порядок проведення зовнішнього моніторингу якості 

освіти в закладах загальної середньої освіти комунальної власності 

територіальної громади міста Одеси» на нараді керівників закладів загальної 

середньої освіти комунальної власності територіальної громади міста Одеси та 

надати пропозиції щодо проведення зовнішнього моніторингу якості освіти в 

ЗЗСО до Департаменту. 

До 01.07.2021 Начальники  територіальних відділів освіти районів 

Департаменту освіти та науки Одеської міської 

ради, керівники закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади 

міста Одеси 

 

 

 

Голова колегії                                             О.В. Буйневич 

 

 

Секретар колегії                                            О.М. Киричук 

 

 

 


